РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОДА ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       РЕШЕНИЕ

13.11.2024                                            с. Захаровка                                      № 43-184

 Об отмене Решения сельского Совета депутатов Захаровского сельсовета № 44-
111 от 19.11.2009 « Об утверждении Положения о земельном контроле в
Захаровском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом Захаровского
сельсовета Казачинского района Красноярского края, Сход граждан Захаровского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Отменить Решения сельского Совета депутатов Захаровского сельсовета № 44-111
от 19.11.2009 « Об утверждении Положения о земельном контроле в Захаровском
сельсовете»

2. Настоящее решение вступает в силу   по истечении одного месяца со дня официального
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органа местного
самоуправления Захаровский сельсовет», подлежит размещению на сайте

Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе